РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

От 30 марта 2016 г.

              № 33-3/дгп
Об отмене решений Думы №18-4/дгп от 01.10.2014 г. «О внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Большереченского муниципального образования Иркутского района Иркутской области», №20-2/дгп от 18.11.2014 г. «О внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Большереченского муниципального образования Иркутского района Иркутской области», №30-3/дгп от 16.12.2015 г. «О внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Большереченского муниципального образования Иркутского района Иркутской области»
             В результате самоконтроля  проведения процедуры внесения изменений в Генеральный план  и Правила землепользования и застройки Большереченского муниципального образования были выявлены нарушения в порядке проведения процедуры согласования, опубликования и утверждения. Руководствуясь ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.ст. 14, 17, 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Большереченского муниципального образования, Дума муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Отменить решение Думы №18-4/дгп от 01.10.2014 г. «О внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Большереченского муниципального образования Иркутского района Иркутской области».
2. Отменить решение Думы №20-2/дгп от 18.11.2014 г. «О внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Большереченского муниципального образования Иркутского района Иркутской области».
3.  Отменить решение Думы №30-3/дгп от 16.12.2015 г. «О внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Большереченского муниципального образования Иркутского района Иркутской области».
4. Администрации Большереченского муниципального образования провести процедуру изменения в генеральный план и правила землепользования и застройки в соответствии с действующим законодательством.
5. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
Глава Большереченского

Муниципального образования                                                  Ю.Р.Витер
Председатель Думы                                                     В.Н.Миронов